
UCHWAŁA NR XXIX/228/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm., Dz.U. z 2021r. poz.1834 ) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zm.,  
Dz.U. z 2021r. poz.1535 i poz.1773) oraz Uchwały XXII/163/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2021 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 1 583 744,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 140 985,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 62 722 278,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 53 748 212,24 zł; 

2) dochody majątkowe – 8 974 066,05 zł. 

2. Wydatki ogółem  - 74 466 388,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 45 241 630,84 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 29 224 758,04 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
11 744 110,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  
pożyczek w łącznej kwocie 10 557 241,00 zł  oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 1 186 869,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. Wprowadza się plan finansowy dla zadania realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 pn. "Laboratoria Przyszłości" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/228/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 4 677 951,00 0,00 1 442 759,00 6 120 710,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 442 759,00 1 442 759,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 442 759,00 1 442 759,00 
801     Oświata i wychowanie 646 552,00 0,00 142 200,00 788 752,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 118,00 0,00 142 200,00 168 318,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 142 200,00 142 200,00 

855     Rodzina 380 705,25 0,00 1 000,00 381 705,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  290 886,25 0,00 0,00 290 886,25 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1



    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 44 242 396,25 0,00 1 585 959,00 45 828 355,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  290 886,25 0,00 0,00 290 886,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 974 066,05 0,00 0,00 8 974 066,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 964 553,52 0,00 0,00 4 964 553,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 71 280,00 0,00 4 156,00 75 436,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 886,00 0,00 4 156,00 59 042,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 886,00 0,00 4 156,00 59 042,00 

855     Rodzina 7 472 211,00 -6 371,00 0,00 7 465 840,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 891 962,00 -6 371,00 0,00 1 885 591,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 891 962,00 -6 371,00 0,00 1 885 591,00 

bieżące razem: 7 922 071,99 -6 371,00 4 156,00 7 919 856,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 138 534,29 -6 371,00 1 590 115,00 62 722 278,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  5 255 439,77 0,00 0,00 5 255 439,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/228/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2021 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 373 696,86 506 350,00 506 350,00 20 000,00 486 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 346,86 5 867 346,86 2 157 346,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 369 696,86 502 350,00 502 350,00 20 000,00 482 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 346,86 5 867 346,86 2 157 346,86 0,00 0,00 
przed zmianą 6 373 696,86 506 350,00 506 350,00 20 000,00 486 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 346,86 5 867 346,86 2 157 346,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 6 369 696,86 502 350,00 502 350,00 20 000,00 482 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867 346,86 5 867 346,86 2 157 346,86 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 317 990,65 5 294 589,00 4 969 084,00 3 767 289,00 1 201 795,00 0,00 325 505,00 0,00 0,00 0,00 4 023 401,65 4 023 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 9 317 990,65 5 294 589,00 4 969 084,00 3 767 289,00 1 201 795,00 0,00 325 505,00 0,00 0,00 0,00 4 023 401,65 4 023 401,65 3 428 401,65 0,00 0,00 
przed zmianą 541 917,00 541 917,00 539 417,00 493 295,00 46 122,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
po zmianach 541 917,00 541 917,00 539 417,00 493 295,00 46 122,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 944 881,00 10 944 

881,00 10 627 
471,00 8 051 168,00 2 576 303,00 0,00 317 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 087 081,00 11 087 

081,00 10 769 
671,00 8 051 168,00 2 718 503,00 0,00 317 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 725 292,00 6 725 292,00 6 490 591,00 5 429 381,00 1 061 210,00 0,00 234 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 867 492,00 6 867 492,00 6 632 791,00 5 429 381,00 1 203 410,00 0,00 234 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 250,00 80 250,00 80 250,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 222 450,00 222 450,00 222 450,00 0,00 222 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544 907,87 1 544 907,87 1 249 471,87 754 662,00 494 809,87 0,00 295 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 544 907,87 1 544 907,87 1 249 471,87 755 037,00 494 434,87 0,00 295 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 525,00 22 525,00 22 525,00 2 000,00 20 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 22 525,00 22 525,00 22 525,00 2 375,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312,74 312,74 312,74 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 312,74 312,74 312,74 312,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,60 54,60 54,60 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 54,60 54,60 54,60 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,66 7,66 7,66 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 7,66 7,66 7,66 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 541 184,51 556 288,98 234 623,73 142 203,60 92 420,13 0,00 30 779,00 290 886,25 0,00 0,00 984 895,53 984 895,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 1 542 184,51 557 288,98 235 623,73 143 203,60 92 420,13 0,00 30 779,00 290 886,25 0,00 0,00 984 895,53 984 895,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 349,13 36 349,13 35 570,13 30 450,00 5 120,13 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 37 349,13 37 349,13 36 570,13 31 450,00 5 120,13 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,96 833,96 833,96 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 24 633,96 24 633,96 24 633,96 24 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,61 145,61 145,61 145,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 4 545,61 4 545,61 4 545,61 4 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,43 20,43 20,43 20,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 770,43 770,43 770,43 770,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 653 230,10 4 763 230,10 3 639 667,10 976 061,10 2 663 606,00 1 108 563,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 5 657 230,10 4 782 230,10 3 658 667,10 976 061,10 2 682 606,00 1 108 563,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 895 365,00 1 850 365,00 1 850 365,00 35 865,00 1 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 1 910 365,00 1 850 365,00 1 850 365,00 35 865,00 1 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90003   Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013   Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 159 699,00 1 054 699,00 1 039 699,00 930 593,00 109 106,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 1 156 499,00 1 051 499,00 1 036 499,00 930 593,00 105 906,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 196 355,00 1 176 355,00 322 868,00 137 967,00 184 901,00 811 487,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 196 355,00 1 149 355,00 310 868,00 137 967,00 172 901,00 811 487,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 850,00 154 850,00 113 850,00 24 850,00 89 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00   92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
po zmianach 154 850,00 127 850,00 101 850,00 24 850,00 77 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 403 331,89 37 190 

573,85 32 890 
194,60 14 250 206,60 18 639 988,00 2 503 054,00 1 206 439,00 290 886,25 0,00 300 000,00 29 212 758,04 29 212 758,04 5 585 748,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 325,00 -40 325,00 -25 325,00 0,00 -25 325,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 525,00 171 525,00 171 525,00 1 375,00 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 546 531,89 37 321 

773,85 33 036 
394,60 14 251 581,60 18 784 813,00 2 503 054,00 1 191 439,00 290 886,25 0,00 300 000,00 29 224 758,04 29 224 758,04 5 585 748,51 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 71 280,00 71 280,00 71 280,00 70 515,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156,00 4 156,00 4 156,00 4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 75 436,00 75 436,00 75 436,00 74 671,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 886,00 54 886,00 54 886,00 54 686,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156,00 4 156,00 4 156,00 4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 59 042,00 59 042,00 59 042,00 58 842,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 949,00 41 949,00 41 949,00 41 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 156,00 4 156,00 4 156,00 4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 46 105,00 46 105,00 46 105,00 46 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 472 211,00 7 472 211,00 265 610,33 208 440,07 57 170,26 0,00 7 206 600,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 171,00 -29 171,00 -2 942,00 -1,35 -2 940,65 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 7 465 840,00 7 465 840,00 285 468,33 231 238,72 54 229,61 0,00 7 180 371,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891 962,00 1 891 962,00 176 285,00 165 834,00 10 451,00 0,00 1 715 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 171,00 -29 171,00 -2 942,00 -1,35 -2 940,65 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 885 591,00 1 885 591,00 196 143,00 188 632,65 7 510,35 0,00 1 689 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 715 677,00 1 715 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 229,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 689 448,00 1 689 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 518,00 123 518,00 123 518,00 123 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 146 318,00 146 318,00 146 318,00 146 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 013,00 1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,35 -1,35 -1,35 -1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 011,65 1 011,65 1 011,65 1 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,09 -200,09 -200,09 0,00 -200,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 399,91 1 399,91 1 399,91 0,00 1 399,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239,82 -239,82 -239,82 0,00 -239,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 60,18 60,18 60,18 0,00 60,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,74 -0,74 -0,74 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 922 071,99 7 922 071,99 715 471,32 282 825,64 432 645,68 0,00 7 206 600,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 171,00 -29 171,00 -2 942,00 -1,35 -2 940,65 0,00 -26 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 956,00 26 956,00 26 956,00 26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 919 856,99 7 919 856,99 739 485,32 309 780,29 429 705,03 0,00 7 180 371,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/228/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   14 469 346,39 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 912 105,39 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 10 557 241,00 

Rozchody ogółem:   2 725 235,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 725 235,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/228/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 16 197 114,00 0,00 16 197 114,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 197 114,00 0,00 16 197 114,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 197 114,00 0,00 16 197 114,00 

      Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 
przykanalikami  i tłoczniami dla części miejscowości  Biała, Gawłów, Rekle i Suchowola 14 897 114,00 0,00 14 897 114,00 

      Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Rząśnia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

600     Transport i łączność 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 190 000,00 0,00 190 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

      Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w miejscowości Biała dz ewid. nr 646 180 000,00 0,00 180 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 990 000,00 0,00 990 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 0,00 990 000,00 

      Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa drogi śródpolnej Zielęcin-Stróża dz. ew. nr. 528/1, 528/2 i 685/1 w obrębie 
Stróża i 1686/1  w obrębie Zielęcin o łącznej dł. ok. 1 115 mb 490 000,00 0,00 490 000,00 

      Rozbudowa i przebudowa drogi dojazdowej w obrębie Stróża  część dz. ozn. ewid. 125/2 o 
łącznej dł. ok.350 m 470 000,00 0,00 470 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 867 346,86 0,00 5 867 346,86 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 867 346,86 0,00 5 867 346,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 710 000,00 0,00 3 710 000,00 

      Przebudowa budynku komunalnego w Białej dz.nr 630/1 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym gimnazjum oraz 
hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno-Sportowe w Rząśni 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 018,13 0,00 1 130 018,13 

      Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z zagospodarowaniem 
terenu na działkach ozn.Nr ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 1 130 018,13 0,00 1 130 018,13 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 328,73 0,00 1 027 328,73 

      Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z zagospodarowaniem 
terenu na działkach ozn.Nr ew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia 1 027 328,73 0,00 1 027 328,73 

750     Administracja publiczna 4 023 401,65 0,00 4 023 401,65 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Zakup laptopów dla Rady Gminy Rząśnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 973 401,65 0,00 3 973 401,65 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 0,00 545 000,00 

      Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z zagospodarowaniem 
terenu 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup i montaż wraz z konfiguracją systemu teleinformatycznego i telefonicznego w 
budynku Urzędu Gminy w Rząśni 535 000,00 0,00 535 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 890,16 0,00 34 890,16 

      Budowa pasywnego budynku uzyteczności publicznej - Urzedu Gminy w Rzasni, dz.Nr. 
766/1, 766/2 34 890,16 0,00 34 890,16 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 393 511,49 0,00 3 393 511,49 

      Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Rząśni, dz. Nr 
766/1, 766/2 3 393 511,49 0,00 3 393 511,49 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 2



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa parkingu przy OSP Zielęcin 50 000,00 0,00 50 000,00 

855     Rodzina 984 895,53 0,00 984 895,53 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 984 895,53 0,00 984 895,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 895,53 0,00 984 895,53 

      Utworzenie w 2021 r. 20 nowych miejsc opieki w gminnym żłobku ,,Kubuś i Przyjaciele" w 
Rząśni przy ul. 1-go Maja 16 A 372 452,53 0,00 372 452,53 

      Utworzenie żłobka wraz ze zmianą sposobu użytkowania oraz przebudową budynku 
komunalnego w Rząśni działka nr 929/2 612 443,00 0,00 612 443,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 000,00 - 15 000,00 875 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
      Przebudowa punktu odbioru odpadów komunalnych PSZOK w Rząśni 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

      Wykonanie nasadzeń zieleni na gminnych terenach i placach komunalnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 000,00 0,00 610 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej Gminy Rząśnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 560 000,00 0,00 560 000,00 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 560 000,00 0,00 560 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 105 000,00 0,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 3



      Uatrakcyjnienie infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w miejscowości Rząśnia 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie Aktywizacji Gospodarczej w 
Rząśni 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 50 000,00 0,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 27 000,00 47 000,00 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 27 000,00 27 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

      Zakup saksofonu barytonowego 0,00 27 000,00 27 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania budynku 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 29 212 758,04 12 000,00 29 224 758,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/228/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 pn. "Laboratoria Przyszłości" 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, 

elektronarzędzi, materiałów i innych przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności 
podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

na 2021 rok 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 200,00 

80101  Szkoły Podstawowe 142 200,00  
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

142 200,00 

RAZEM: 142 200,00 
 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
wydatków na 

2021r. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 200,00 

80101  Szkoły Podstawowe 142 200,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 200,00 

RAZEM: 142 200,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D6C9B-82FD-481C-9AAF-FC6EBC9FB3C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetu Gminy Rząśnia na 2021rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2021r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na rok 2021
	Zalacznik 5 Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19pn. "Laboratoria Przyszłości" zprzeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów iinnych przedmiotów ipomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych iprzekrojowych dzieci imłodzieży

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




